воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами), та у зв’язку зі
зменшенням фактичних видатків Покупця, сума
Договору № 81 від 22.03.2024 р. зменшується на
37450,08 грн. (тридцять сім тисяч чотириста
п’ятдесят гривень 08 копійок) з ПДВ, в зв’язку з
чим загальна сума Договору складатиме 62071,92
грн. (шістдесят дві тисячі сімдесят одна гривня 92
копійки), у тому числі ПДВ 10345,32 грн. (десять
тисяч триста сорок п’ять гривень 32 копійки).